Item, quod correctiones punitiones et reformationes debitas veras rationabiles atque justas, de quibuscunque delictis criminibus et excessibus Scholarium et Sociorum dicti Collegii quorumcunque, quoties ubi et quando ac prout opus fuerit, juxta negotii qualitatem omnemque vim formam et effectum ordinationum et statutorum prædicti Collegii, absque partialitate quacunque, diligenter et indifferenter faciam et exercebo, seu per alios fieri et exerceri faciam et etiam procurabo, et ea quæ in ea parte fuerint facienda fideliter in omnibus exequar et exequi faciam juxta posse.

Item, quod sustentationi et reparationi ædificiorum ipsius Collegii, gubernationi et regimini omnium terrarium et possessionum reddituum spiritualium et temporalium ejusdem, necnon administrationi bonorum et rerum ad dictum Collegium qualitercunque pertinentium, cum omni diligentia et providentia mihi a Deo concessis fideliter ac diligenter intendam, ac alios ejusdem Collegii officarios et ministros in diversis officiis et ministeriis deputatos et deputandos intendere faciam juxta posse.

Item, quod lites placita et jurgia quæcunque ipsius Collegii defendam; necnon omnia et singula negotia ipsum Collegium qualitercunque concernentia prosequar diligenter, possessionesque libertates privilegia et jura quæcunque ipsius Collegii manutenebo viriliter et defendam, et faciam ab aliis manuteneri et defendi; hoc taman salvo, quod causas placita et lites graves, in quibus verti poterit ipsius Collegii exhæreditatio vel grave præjudicium, absque majoris partis Sociorum dicti Collegii maturo et deliberato consilio et assensu non incipiam nec movebo, nec inchoari aut moveri faciam

quovismodo.

Item, quoties aliqua Electio de Scholaribus in Collegia Oxoniæ et prope Wintoniam fuerit facienda, ut solum tales eligantur quos secundum ordinationes et statuta dictorum Collegiorum maxime habiles et idoneos reputaverim, omni favore postposito, quantum ad me pertinet, partes meas fideliter interponam et idem fieri effectualiter procurabo.

Item, de Sociis in dictum Collegium Oxoniæ eligendis et admittendis fidele consilium, omni favore postposito, tribuam et impendam, ut de bonis personis castis modestis honestis, et ad studendum et proficiendum in actibus scholasticas maxime habilibus et idoneis, juxta ordinationes et statuta dicti Collegii, provideatur eidem.

Item, si per me aut occasione mei aliqua dissensionis materia, iræ vel discordiæ, in dicto Collegio (quod absit) suscitata fuerit, si super ipsa materia per Vice-custodem Decanos Busarios et quinque alios dicti Collegii Socios seniores finis rationalis seu placabilis factus non fuerit, tunc arbitrio domini Episcopi Wintoniæ qui pro tempore fuerit, seu ipso in remotis agente, ejus Vicarii in spiritualibus generalis, vel, Episcopali sede Wintoniæ vacante, Custodis Spiritualitatis ejusdem, stabo, et quod eorum aliquis statuerit ordinaverit et definierit in ea parte, fideliter observabo.